ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

____05.09.2019____                                                                                                   № ___746____
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 30.11.2017  № 831
(в редакции от 17.06.2019 №505)

Руководствуясь постановлением Администрации города Заволжья от

16.09.2014 № 370 «Об утверждении  Порядка  разработки,  реализации и оценки
эффективности муниципальных программ города Заволжья» (с изменениями от
26.04.2018  № 494), Администрация  города  Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заволжья от 30.11.2017
№ 831 «Об утверждении муниципальной программы Формирование современной
городской среды на территории города Заволжья Городецкого муниципального
района Нижегородской области на 2018-2024 годы» (в редакции от 17.06.2019 №
505) следующие изменения:

1.1. В подразделе 2.1. « Характеристика  текущего состояния», шестой абзац
изложить в новой редакции:

 «Всего в городе Заволжье 429 единиц дворовых территорий. Объекты
незавершенного строительства, находящиеся в собственности юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, подлежащие первоочередному
благоустройству за счет средств указанных лиц, в ходе инвентаризации на
территории города не выявлены».

1.2. В подразделе 2.4 «Перечень основных мероприятий муниципальной
программы»:

1.2.1. В задаче 1: «Комплексное благоустройство дворовых территорий
многоквартирных домов», подраздел 1.2. дополнить четвертым абзацем:
«Минимальный гарантийный срок на результаты выполнения работ по
благоустройству дворовых территорий – 3 года»;

1.2.2. Задачу 2: «Комплексное благоустройство общественных пространств»
дополнить 14 абзацем:

 «Минимальный гарантийный срок на результаты выполнения работ по
благоустройству общественных территорий – 3 года»;

1.2.3. Абзац 14 считать абзацем 15.

1.3. В приложение 3 к муниципальной программе «Формирование
современной городской среды на территории города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области на 2018-2024 годы», в таблице 1
«Перечень дворовых территорий, подлежащих благоустройству в 2018-2024 годах»,
год реализации 2019 изложить в новой редакции:

Год реализации – 2019г.

№п/п Наименование адреса Ремонт придомовых
территорий, м2

Стоимость, руб.

1 Баумана, д.38 95,8 105913,6
2 Баумана, д.39 95,8 105913,6
3 Баумана, д.40 95,8 105913,6
4 Пономарева, д.1 1059 949302,00
5 Дзержинского, д57 456 547845,60
6 Рылеева, д.13 251,2 265268,40
7 Мира, д.34 200 235474,80
8 Дзержинского, д.63 541 602965,20
9 Пушкина, д.12 484 542970,00
10 Рождественская, д.1 438 484789,20
11 Графтио, д.13 247 274586,40
12 Рылеева, д.17 253 213802,80
13 Рылеева, д.15 290,50 341192,40
14 Грунина д. 8 598,50 505767,60
15 Рылеева д.25 299 286004,40
16 Пушкина д.13 340 376339,20
Итого: 16 дворовых территории  5744,6 5 944 048,80

2. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                         О.Н. Жесткова

Заместитель главы Администрации                                                 В.В. Белотелов
7-66-00

Директора МКУ «ОРУ ЖКХ»                                                           Ю.Н. Болонкин
7-69-19

Начальник  бюджетного отдела                                                         С.И. Смирнова
6-86-32

Начальник отдела учета и финансовой                                             О.Е. Вилкова
отчетности – главный бухгалтер
6-88-24

Начальник отдела по общим вопросам                                Л.Н. Астраптова
7-81-81

Начальник  юридического отдела                                                      А.В. Горский
6-87-29